
••• Prefeitura de w

liangua
Secretaria do Trabalho e AssistênGua~Soci

Cor»»»*0

EXTRAIO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N^ 08.15.01/2018-SETAS

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Tianguá, estado do Ceará, em
cumprimento à ratificação procedida pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social, faz publicar o
extrato resumido do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N« 08.15.01/2018/SETAS a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Reforma do Polo de Atendimento Mário Frota
e Maria Anice - PAMMA, junto a Secretaria do Trabalho e Assistência Social do município de
Tianguá-CE.

FAVORECIDO: F. J. DE CARVALHO - ME.

VALOR GLOBAL: R$ 28.974,52 {Vinte e oito mil novecentos e setenta e quatro reais e cinquenta e
dois centavos).

FUNDAMENTO LEGAL: inciso l, do artigo 24, da Lei n2 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Declaração de Dispensa emitida pela Comissão de Licitação e Ratificada pelo Senhora
Secretária do Trabalho e Assistência Social.

Tianguá - Ce, 22 de Agosto de 2018.

MARWÉDITE LOPES DE OLIVEIRA VAi
Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: f881 3671-2288 / 3671-2888


